FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C
VENETO

100 Stile Libero

Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 15:29
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

RECINE DAVIDE

BONETTO CARLO ALBERTO
BIZZOTTO ZULIAN BRANDO
LONGI MATTEO

ROSSETTO LORENZO
CORSI FABIO

FRANZATO DAVIDE

CAMERINI SILVIO
VAZZOLA GIOELE
SVALDI TOBIA

MARIN JACOPO

LIZZA EMANUELE
BETTINI FILIPPO
ALBERTI FRANCESCO
BAGGIO DAVIDE

RISULTATI

Serie

Anno

2012
2008
2008
2008
2009
2009
2009

2001
2006
2001
2008
2010
2006
2008
2007

Foglion. 1
21/12/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ACQUA18 SSD

ACQUA18 SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
ASD ANTARES NUOTO
ONDABLU SSD

RARI NANTES VENEZIA

ASD VIRGILIANA MANTOVA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO TEZZE

Tempo

00:54.94
00:55.15
00:55.16
00:55.21
00:55.32
00:59.49
ASS

00:50.51
00:51.97
00:52.90
00:53.15
00:53.61
00:54.44
00:55.72
00:55.99

Pti

585.00
579.00
578.00
577.00
573.00
461.00

753.00
692.00
656.00
647.00
630.00
602.00
561.00
553.00
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