

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 15:29

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	6	RECINE DAVIDE	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:54.94	585.00
2°	7	BONETTO CARLO ALBERTO	2008	GABBIANO NUOTO SSD	00:55.15	579.00
3°	4	BIZZOTTO ZULIAN BRANDO	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:55.16	578.00
4°	3	LONGI MATTEO	2008	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	00:55.21	577.00
5°	5	ROSSETTO LORENZO	2009	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:55.32	573.00
6°	8	CORSI FABIO	2009	ACQUA18 SSD	00:59.49	461.00
-	2	FRANZATO DAVIDE	2009	ACQUA18 SSD	ASS	
Serie n° 1						
1°	5	CAMERINI SILVIO	2001	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:50.51	753.00
2°	6	VAZZOLA GIOELE	2006	PIAVE NUOTO - SAN DONA'	00:51.97	692.00
3°	4	SVALDI TOBIA	2001	ASD ANTARES NUOTO	00:52.90	656.00
4°	3	MARIN JACOPO	2008	ONDABLU SSD	00:53.15	647.00
5°	7	LIZZA EMANUELE	2010	RARI NANTES VENEZIA	00:53.61	630.00
6°	8	BETTINI FILIPPO	2006	ASD VIRGILIANA MANTOVA	00:54.44	602.00
7°	9	ALBERTI FRANCESCO	2008	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:55.72	561.00
8°	2	BAGGIO DAVIDE	2007	CENTRO NUOTO TEZZE	00:55.99	553.00